
UCHWAŁA NR XIV/119/16
RADY GMINY TOPÓLKA

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr X/85/15 Rady Gminy Topólka z dnia 22 grudnia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i  pkt10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 242, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, 
poz.1626, poz.1877, z 2015r. poz.238, poz.532, poz.1045, poz.1117, poz.1130, poz.1189, poz.1190, poz.1269, 
poz.  1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, poz.1890, poz.2150, z 2016 r. poz.195),

uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr X/85/15 Rady Gminy Topólka z dnia 22 grudnia 2015r.w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2016 rok zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 0050.2.2016 Wójta Gminy Topólka z dnia 27 stycznia 2016r.

- Zarządzeniem Nr 0050.4.2016 Wójta Gminy Topólka z dnia 29 stycznia  2016r.

- Zarządzeniem Nr 0050.14.2016 Wójta Gminy Topólka z dnia 8marca 2016r.

- Uchwałą Nr XII/100/16 Rady Gminy Topólka z dnia 31 marca 2016r.

- Zarządzeniem Nr 0050.20.2016 Wójta Gminy Topólka z dnia 27 kwietnia 2016r.

- Zarządzeniem Nr  0050.22.2016 Wójta Gminy Topólka z dnia 17 maja 2016r.

- Uchwałą Nr XIII/109/16 Rady Gminy Topólka z dnia 22 czerwca 2016r.

- Zarządzeniem Nr 0050.30.2016 Wójta Gminy Topólka z dnia 30 czerwca 2016r.

- Zarządzeniem Nr 0050.33.2016 Wójta Gminy Topólka z dnia 13 lipca 2016r.

- Zarządzeniem Nr 0050.36.2016 Wójta Gminy Topólka z dnia 12 sierpnia 2016r.

- Zarządzeniem Nr 0050.38.2016 Wójta Gminy Topólka z dnia 31 sierpnia 2016r.

1. W§1, ust 1. otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016r. w wysokości 20. 290. 536,82 zł.,  z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 20.192. 441,02 zł.;

2) dochody majątkowe w kwocie 98. 095,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”.

2. W §1, w ust 2, pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,,1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 7. 065. 814,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”.

3. W §2, ust 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 20. 581. 136,82 zł., z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 19. 290. 236,82 zł.;

2) wydatki majątkowe w wysokości 1. 290. 900,00  zł., zgodnie z załącznikiem nr 2”.

4. W § 2, w ust 2, pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,,1)wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 7. 065. 814,74 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4”.

5. § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 5”.

6. § 5 otrzymuje brzmienie:

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 1



„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 940. 600,00 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 650. 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 6”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący  Rady 
Gminy

Stanisław Borkowski

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/119/16 Rady Gminy Topólka z dnia 29 września 2016r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 21 050,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 560,00 24 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 21 050,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 560,00 24 610,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 3 560,00 3 560,00

750 61 904,00Administracja publiczna -444,00 102,62 61 562,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 61 104,00Urzędy wojewódzkie -444,00 0,00 60 660,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 61 054,00 -444,00 0,00 60 610,00

75023 800,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 102,62 902,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 200,00 0,00 102,62 302,62

756 3 617 500,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-5 000,00 19 800,00 3 632 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 710 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

-5 000,00 19 800,00 1 724 800,00

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 10 000,00 0,00 11 800,00 21 800,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 80 000,00 0,00 8 000,00 88 000,00

758 7 463 681,00Różne rozliczenia 0,00 74 914,11 7 538 595,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 15 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 74 914,11 89 914,11

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 74 914,11 74 914,11

801 261 269,00Oświata i wychowanie -140,00 19 881,08 281 010,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 18 584,00Szkoły podstawowe -140,00 840,00 19 284,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 840,00 840,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 18 584,00 -140,00 0,00 18 444,00

80110 21 725,00Gimnazja 0,00 18 636,08 40 361,08

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 3 120,00 3 120,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 14 141,08 14 141,08

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 17 725,00 0,00 1 375,00 19 100,00

80150 1 890,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach  
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 405,00 2 295,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 890,00 0,00 405,00 2 295,00

852 6 425 018,38Pomoc społeczna 0,00 666 921,68 7 091 940,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85211 2 180 938,00Świadczenie wychowawcze 0,00 655 191,00 2 836 129,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 2 180 938,00 0,00 655 191,00 2 836 129,00

85212 3 710 800,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 5 000,00 3 715 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

85216 59 584,00Zasiłki stałe 0,00 6 094,00 65 678,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 58 584,00 0,00 6 094,00 64 678,00

85228 48 222,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 500,00 48 722,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 500,00 500,00

85295 52 655,73Pozostała działalność 0,00 136,68 52 792,41

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 155,73 0,00 136,68 292,41

900 544 400,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 55 887,47 600 287,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

90002 538 400,00Gospodarka odpadami 0,00 55 887,47 594 287,47

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

2460 0,00 0,00 55 887,47 55 887,47

19 356 958,06razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-5 584,00 841 066,96 20 192 441,02

majątkowe

600 554 000,00Transport i łączność -554 000,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

504 000,00 -504 000,00 0,00 0,00

60016 554 000,00Drogi publiczne gminne -554 000,00 30 000,00 30 000,00

504 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-504 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 504 000,00 -504 000,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

6280 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

6300 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

700 160 000,00Gospodarka mieszkaniowa -100 000,00 0,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 160 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -100 000,00 0,00 60 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 160 000,00 -100 000,00 0,00 60 000,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 8 095,80 8 095,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 4

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 8 095,80 8 095,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 0,00 0,00 8 095,80 8 095,80

714 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

504 000,00 -504 000,00 0,00 0,00

-654 000,00 38 095,80 98 095,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 070 958,06

504 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-504 000,00 0,00 0,00

-659 584,00 20 290 536,82879 162,76

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 10

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/119/16 Rady Gminy Topólka z dnia 29 września   2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

286 220,00 286 220,00 71 900,00286 220,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00214 320,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 311 220,00

25 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

311 220,00

25 000,00

0,00

311 220,00

25 000,00

0,00

71 900,00

0,00

0,00

239 320,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

286 220,00

Dostarczanie wody

286 220,00 71 900,00286 220,00 214 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 000,00

311 220,00 311 220,00

25 000,00

0,00

311 220,00

25 000,00

0,00

71 900,00

0,00

0,00

239 320,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

50 000,00 50 000,00

10 000,00

0,00

50 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

130 000,00 130 000,00

15 000,00

0,00

130 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

130 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 702 900,00 250 600,00 0,00250 600,00 0,00 0,00 1 452 300,001 452 300,000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00250 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 407 700,00

4 800,00

-300 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

255 400,00

4 800,00

0,00

255 400,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

255 400,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 152 300,00

0,00

-300 000,00

1 152 300,00

0,00

-300 000,00

500 000,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 672 900,00

Drogi publiczne gminne

250 600,00 0,00250 600,00 250 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 300,00 1 422 300,00 800 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300 000,00

4 800,00

1 377 700,00 255 400,00

4 800,00

0,00

255 400,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

255 400,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 122 300,00

0,00

-300 000,00

1 122 300,00

0,00

-300 000,00

500 000,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

203 800,00 203 800,00 0,00 203 800,00 0,00 0,00203 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 800,00

208 600,00 208 600,00

4 800,00

0,00

208 600,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

208 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 504 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-192 734,00

0,00

311 266,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

311 266,00

0,00

-192 734,00

311 266,00

0,00

-192 734,00

311 266,00

0,00

-192 734,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 296 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-107 266,00

0,00

188 734,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 734,00

0,00

-107 266,00

188 734,00

0,00

-107 266,00

188 734,00

0,00

-107 266,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

101 000,00 21 000,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 80 000,0080 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 108 000,00

15 000,00

-8 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

36 000,00

15 000,00

0,00

36 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 000,00

0,00

-8 000,00

72 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

101 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

21 000,00 0,0021 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 000,00

15 000,00

108 000,00 36 000,00

15 000,00

0,00

36 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 000,00

0,00

-8 000,00

72 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

36 000,00 36 000,00

15 000,00

0,00

36 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

36 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

72 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 000,00

0,00

-8 000,00

72 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

51 500,00 51 500,00 46 300,0051 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 47 500,00

0,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

47 500,00

0,00

-4 000,00

47 500,00

0,00

-4 000,00

46 300,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

51 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

51 000,00 46 000,0051 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

47 000,00 47 000,00

0,00

-4 000,00

47 000,00

0,00

-4 000,00

46 000,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-2 000,00

1 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 094 174,00 2 082 174,00 1 429 874,001 917 134,00 1 440,00 0,00 12 000,0012 000,00163 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00487 260,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 118 730,00

42 800,00

-18 244,00 0,00

0,00

0,00163 600,00

0,00

0,00

2 112 730,00

42 800,00

-12 244,00

1 947 690,00

42 800,00

-12 244,00

1 458 630,00

32 000,00

-3 244,00

489 060,00

10 800,00

-9 000,00

1 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

-6 000,00

6 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

125 154,00

Urzędy wojewódzkie

125 154,00 116 054,00125 154,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-444,00

5 000,00

129 710,00 129 710,00

5 000,00

-444,00

129 710,00

5 000,00

-444,00

120 610,00

5 000,00

-444,00

9 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

93 044,00 93 044,00 93 044,00 0,00 0,00 0,0093 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-444,00

5 000,00

97 600,00 97 600,00

5 000,00

-444,00

97 600,00

5 000,00

-444,00

97 600,00

5 000,00

-444,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 731 080,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

1 719 080,00 1 302 500,001 717 080,00 414 580,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-15 000,00

35 000,00

1 751 080,00 1 745 080,00

35 000,00

-9 000,00

1 743 080,00

35 000,00

-9 000,00

1 329 500,00

27 000,00

0,00

413 580,00

8 000,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

-6 000,00

6 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

983 900,00 983 900,00 983 900,00 0,00 0,00 0,00983 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

1 003 900,00 1 003 900,00

20 000,00

0,00

1 003 900,00

20 000,00

0,00

1 003 900,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

170 100,00 170 100,00 170 100,00 0,00 0,00 0,00170 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

175 100,00 175 100,00

5 000,00

0,00

175 100,00

5 000,00

0,00

175 100,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,0016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

18 500,00 18 500,00

2 000,00

0,00

18 500,00

2 000,00

0,00

18 500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

4 000,00 4 000,00

0,00

-1 000,00

4 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,0098 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

104 500,00 104 500,00

6 000,00

0,00

104 500,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

104 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,0023 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

15 100,00 15 100,00

0,00

-8 000,00

15 100,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

15 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

36 780,00 36 780,00 0,00 36 780,00 0,00 0,0036 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

38 780,00 38 780,00

2 000,00

0,00

38 780,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

38 780,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

-6 000,00

6 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

38 440,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

38 440,00 10 000,0037 000,00 27 000,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 800,00

2 800,00

38 440,00 38 440,00

2 800,00

-2 800,00

37 000,00

2 800,00

-2 800,00

7 200,00

0,00

-2 800,00

29 800,00

2 800,00

0,00

1 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 800,00

0,00

7 200,00 7 200,00

0,00

-2 800,00

7 200,00

0,00

-2 800,00

7 200,00

0,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 800,00

20 800,00 20 800,00

2 800,00

0,00

20 800,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 800,00

0,00

20 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

65 000,00 65 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 000,00

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

65 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

65 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

55 000,00 55 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów  
wartościowych lub zaciągniętych przez  
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów  
i pożyczek

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

55 000,00 55 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

6 767 541,00 6 767 541,00 5 107 842,006 508 331,00 0,00 0,00 0,000,00259 210,00 0,00 0,00 0,00 0,001 400 489,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 820 222,08

122 161,08

-69 480,00 0,00

0,00

0,00259 210,00

0,00

0,00

6 785 222,08

87 161,08

-69 480,00

6 526 012,08

87 161,08

-69 480,00

5 085 342,00

40 600,00

-63 100,00

1 440 670,08

46 561,08

-6 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 511 910,00

Szkoły podstawowe

2 511 910,00 2 115 551,002 391 310,00 275 759,00 0,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

120 600,00

0,00

0,00-4 040,00

37 180,00

2 545 050,00 2 525 050,00

17 180,00

-4 040,00

2 404 450,00

17 180,00

-4 040,00

2 113 751,00

100,00

-1 900,00

290 699,00

17 080,00

-2 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

128 300,00 128 300,00 128 300,00 0,00 0,00 0,00128 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 900,00

0,00

126 400,00 126 400,00

0,00

-1 900,00

126 400,00

0,00

-1 900,00

126 400,00

0,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 653,00 1 653,00 1 653,00 0,00 0,00 0,001 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

1 753,00 1 753,00

100,00

0,00

1 753,00

100,00

0,00

1 753,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 157,97 25 157,97 0,00 25 157,97 0,00 0,0025 157,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1,38

6 180,00

31 336,59 31 336,59

6 180,00

-1,38

31 336,59

6 180,00

-1,38

0,00

0,00

0,00

6 180,00

-1,38

31 336,59 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

21 400,03 21 400,03 0,00 21 400,03 0,00 0,0021 400,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-138,62

0,00

21 261,41 21 261,41

0,00

-138,62

21 261,41

0,00

-138,62

0,00

0,00

0,00

0,00

-138,62

21 261,41 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

51 400,00 51 400,00 0,00 51 400,00 0,00 0,0051 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

49 400,00 49 400,00

0,00

-2 000,00

49 400,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

49 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

55 640,00 55 640,00 0,00 55 640,00 0,00 0,0055 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

65 640,00 65 640,00

10 000,00

0,00

65 640,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

65 640,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

102 400,00 102 400,00

900,00

0,00

102 400,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

102 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

364 041,00

Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

364 041,00 244 880,00350 441,00 105 561,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 600,00

0,00

0,000,00

6 400,00

370 441,00 370 441,00

6 400,00

0,00

356 841,00

6 400,00

0,00

250 880,00

6 000,00

0,00

105 961,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

186 500,00 186 500,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

190 500,00 190 500,00

4 000,00

0,00

190 500,00

4 000,00

0,00

190 500,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

36 180,00 36 180,00 36 180,00 0,00 0,00 0,0036 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

38 180,00 38 180,00

2 000,00

0,00

38 180,00

2 000,00

0,00

38 180,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,0010 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

11 000,00 11 000,00

400,00

0,00

11 000,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

368 070,00

Przedszkola

368 070,00 230 960,00360 160,00 129 200,00 0,00 7 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 910,00

0,00

0,000,00

15 000,00

383 070,00 368 070,00

0,00

0,00

360 160,00

0,00

0,00

230 960,00

0,00

0,00

129 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 623 066,00

Gimnazja

1 623 066,00 1 360 804,001 543 166,00 182 362,00 0,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

79 900,00

0,00

0,00-32 200,00

20 816,08

1 611 682,08 1 611 682,08

20 816,08

-32 200,00

1 531 782,08

20 816,08

-32 200,00

1 328 604,00

0,00

-32 200,00

203 178,08

20 816,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 029 200,00 1 029 200,00 1 029 200,00 0,00 0,00 0,001 029 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

999 200,00 999 200,00

0,00

-30 000,00

999 200,00

0,00

-30 000,00

999 200,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 200,00

0,00

87 800,00 87 800,00

0,00

-2 200,00

87 800,00

0,00

-2 200,00

87 800,00

0,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

46 592,48 46 592,48 0,00 46 592,48 0,00 0,0046 592,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13,61

46 606,09 46 606,09

13,61

0,00

46 606,09

13,61

0,00

0,00

0,00

0,00

13,61

0,00

46 606,09 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

23 549,52 23 549,52 0,00 23 549,52 0,00 0,0023 549,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 361,39

24 910,91 24 910,91

1 361,39

0,00

24 910,91

1 361,39

0,00

0,00

0,00

0,00

1 361,39

0,00

24 910,91 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 241,08

21 241,08 21 241,08

19 241,08

0,00

21 241,08

19 241,08

0,00

0,00

0,00

0,00

19 241,08

0,00

21 241,08 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

3 300,00 3 300,00

200,00

0,00

3 300,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

3 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

257 660,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  
szkół

257 660,00 230 700,00257 660,00 26 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

255 660,00 255 660,00

0,00

-2 000,00

255 660,00

0,00

-2 000,00

228 700,00

0,00

-2 000,00

26 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

211 900,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

211 900,00 119 800,00211 900,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 200,00

218 100,00 218 100,00

6 200,00

0,00

218 100,00

6 200,00

0,00

125 800,00

6 000,00

0,00

92 300,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

92 450,00 92 450,00 92 450,00 0,00 0,00 0,0092 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

98 450,00 98 450,00

6 000,00

0,00

98 450,00

6 000,00

0,00

98 450,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

3 500,00 3 500,00

200,00

0,00

3 500,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

54 219,00Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci w przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach podstawowych i  
innych formach wychowania przedszkolnego

54 219,00 41 949,0052 219,00 10 270,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-28 370,00

1 370,00

27 219,00 27 219,00

1 370,00

-28 370,00

25 219,00

1 370,00

-28 370,00

14 949,00

0,00

-27 000,00

10 270,00

1 370,00

-1 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-20 000,00

10 000,00

0,00

-20 000,00

10 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 900,00

0,00

1 100,00 1 100,00

0,00

-2 900,00

1 100,00

0,00

-2 900,00

1 100,00

0,00

-2 900,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,006 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 100,00

0,00

2 500,00 2 500,00

0,00

-4 100,00

2 500,00

0,00

-4 100,00

2 500,00

0,00

-4 100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 370,00 4 370,00 0,00 4 370,00 0,00 0,004 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 370,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-1 370,00

3 000,00

0,00

-1 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 370,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 370,00

5 370,00 5 370,00

1 370,00

0,00

5 370,00

1 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 370,00

0,00

5 370,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

754 435,00Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,  
liceach profilowanych i szkołach zawodowych  
oraz szkołach artystycznych

754 435,00 641 398,00728 635,00 87 237,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 800,00

0,00

0,00-2 870,00

30 275,00

781 840,00 781 840,00

30 275,00

-2 870,00

756 040,00

30 275,00

-2 870,00

667 898,00

26 500,00

0,00

88 142,00

3 775,00

-2 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

503 600,00 503 600,00 503 600,00 0,00 0,00 0,00503 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 500,00

530 100,00 530 100,00

26 500,00

0,00

530 100,00

26 500,00

0,00

530 100,00

26 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 418,69 17 418,69 0,00 17 418,69 0,00 0,0017 418,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4,01

17 422,70 17 422,70

4,01

0,00

17 422,70

4,01

0,00

0,00

0,00

0,00

4,01

0,00

17 422,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

8 871,31 8 871,31 0,00 8 871,31 0,00 0,008 871,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,99

9 272,30 9 272,30

400,99

0,00

9 272,30

400,99

0,00

0,00

0,00

0,00

400,99

0,00

9 272,30 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,0010 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

8 300,00 8 300,00

0,00

-2 000,00

8 300,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

8 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

3 000,00 3 000,00

2 000,00

0,00

3 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 047,00 25 047,00 0,00 25 047,00 0,00 0,0025 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-70,00

0,00

24 977,00 24 977,00

0,00

-70,00

24 977,00

0,00

-70,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-70,00

24 977,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

5 200,00 5 200,00

0,00

-800,00

5 200,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

5 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,0017 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 370,00

18 470,00 18 470,00

1 370,00

0,00

18 470,00

1 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 370,00

0,00

18 470,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

52 340,00

Pozostała działalność

52 340,00 0,0042 940,00 42 940,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 400,00

0,00

0,000,00

4 920,00

57 260,00 57 260,00

4 920,00

0,00

47 860,00

4 920,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

45 860,00

2 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

42 940,00 42 940,00 0,00 42 940,00 0,00 0,0042 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 920,00

45 860,00 45 860,00

2 920,00

0,00

45 860,00

2 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 920,00

0,00

45 860,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

6 668 918,38 6 668 918,38 611 570,00713 902,59 0,00 0,00 0,000,005 955 015,79 0,00 0,00 0,00 0,00102 332,59przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 330 340,06

665 771,68

-4 350,00 0,00

0,00

0,006 603 196,79

648 181,00

0,00

7 330 340,06

665 771,68

-4 350,00

727 143,27

17 590,68

-4 350,00

614 370,00

7 150,00

-4 350,00

112 773,27

10 440,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

15 000,00

Wspieranie rodziny

15 000,00 15 000,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 350,00

2 350,00

15 000,00 15 000,00

2 350,00

-2 350,00

15 000,00

2 350,00

-2 350,00

15 000,00

2 350,00

-2 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

400,00 400,00

0,00

-2 000,00

400,00

0,00

-2 000,00

400,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

12 250,00 12 250,00 12 250,00 0,00 0,00 0,0012 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 350,00

14 600,00 14 600,00

2 350,00

0,00

14 600,00

2 350,00

0,00

14 600,00

2 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85211

2 180 938,00

Świadczenie wychowawcze

2 180 938,00 28 959,0043 619,00 14 660,00 0,00 2 137 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 779 406,00

642 087,00

0,000,00

655 191,00

2 836 129,00 2 836 129,00

655 191,00

0,00

56 723,00

13 104,00

0,00

31 759,00

2 800,00

0,00

24 964,00

10 304,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 137 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 137 319,00 2 137 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

642 087,00

2 779 406,00 2 779 406,00

642 087,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 779 406,00

642 087,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

24 447,00 24 447,00 24 447,00 0,00 0,00 0,0024 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

26 447,00 26 447,00

2 000,00

0,00

26 447,00

2 000,00

0,00

26 447,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 112,00 4 112,00 4 112,00 0,00 0,00 0,004 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

4 612,00 4 612,00

500,00

0,00

4 612,00

500,00

0,00

4 612,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

700,00 700,00

300,00

0,00

700,00

300,00

0,00

700,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 872,00 11 872,00 0,00 11 872,00 0,00 0,0011 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

17 872,00 17 872,00

6 000,00

0,00

17 872,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

17 872,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

967,00 967,00 0,00 967,00 0,00 0,00967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 304,00

3 271,00 3 271,00

2 304,00

0,00

3 271,00

2 304,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 304,00

0,00

3 271,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

3 000,00 3 000,00

2 000,00

0,00

3 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

59 584,00

Zasiłki stałe

59 584,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 58 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

64 678,00

6 094,00

0,000,00

6 094,00

65 678,00 65 678,00

6 094,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

58 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0058 584,00 58 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 094,00

64 678,00 64 678,00

6 094,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

64 678,00

6 094,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

199 300,00

Ośrodki pomocy społecznej

199 300,00 181 300,00199 300,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

199 300,00 199 300,00

2 000,00

-2 000,00

199 300,00

2 000,00

-2 000,00

181 300,00

2 000,00

-2 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

136 000,00 136 000,00

0,00

-2 000,00

136 000,00

0,00

-2 000,00

136 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

7 000,00 7 000,00

2 000,00

0,00

7 000,00

2 000,00

0,00

7 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

165 855,73

Pozostała działalność

165 855,73 0,005 855,73 5 855,73 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

0,000,00

136,68

165 992,41 165 992,41

136,68

0,00

5 992,41

136,68

0,00

0,00

0,00

0,00

5 992,41

136,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 155,73 4 155,73 0,00 4 155,73 0,00 0,004 155,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

136,68

4 292,41 4 292,41

136,68

0,00

4 292,41

136,68

0,00

0,00

0,00

0,00

136,68

0,00

4 292,41 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

249 405,00 249 405,00 92 200,00100 200,00 3 000,00 0,00 0,000,00146 205,00 0,00 0,00 0,00 0,008 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 250 625,00

1 220,00

0,00 0,00

0,00

0,00146 205,00

0,00

0,00

250 625,00

1 220,00

0,00

101 420,00

1 220,00

0,00

93 300,00

1 100,00

0,00

8 120,00

120,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

101 400,00

Świetlice szkolne

101 400,00 88 400,0094 400,00 6 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,000,00

50,00

101 450,00 101 450,00

50,00

0,00

94 450,00

50,00

0,00

88 400,00

0,00

0,00

6 050,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,004 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

4 350,00 4 350,00

50,00

0,00

4 350,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

4 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

4 100,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

4 100,00 3 800,004 100,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 120,00

5 220,00 5 220,00

1 120,00

0,00

5 220,00

1 120,00

0,00

4 900,00

1 100,00

0,00

320,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

4 100,00 4 100,00

1 000,00

0,00

4 100,00

1 000,00

0,00

4 100,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

700,00 700,00

100,00

0,00

700,00

100,00

0,00

700,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20,00

320,00 320,00

20,00

0,00

320,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20,00

0,00

320,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85495

1 700,00

Pozostała działalność

1 700,00 0,001 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50,00

1 750,00 1 750,00

50,00

0,00

1 750,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 750,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

1 750,00 1 750,00

50,00

0,00

1 750,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

1 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

969 850,00 969 850,00 106 450,00969 850,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00863 400,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 017 350,00

47 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 017 350,00

47 500,00

0,00

1 017 350,00

47 500,00

0,00

143 950,00

37 500,00

0,00

873 400,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

559 700,00

Gospodarka odpadami

559 700,00 33 400,00559 700,00 526 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

47 500,00

607 200,00 607 200,00

47 500,00

0,00

607 200,00

47 500,00

0,00

70 900,00

37 500,00

0,00

536 300,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 000,00

58 000,00 58 000,00

32 000,00

0,00

58 000,00

32 000,00

0,00

58 000,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

9 800,00 9 800,00

5 000,00

0,00

9 800,00

5 000,00

0,00

9 800,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 200,00 1 200,00

500,00

0,00

1 200,00

500,00

0,00

1 200,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

515 000,00 515 000,00

10 000,00

0,00

515 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

515 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 070 958,06 18 501 058,06 11 526 687,27 7 492 569,05 4 034 118,22 334 740,00 6 544 030,79 1 569 900,001 569 900,0065 000,000,0030 600,00 800 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 600,00

0,00

0,00

7 192 211,79

648 181,00

0,00-414 074,00

924 252,76

20 581 136,82 19 290 236,82

889 252,76

-100 074,00

11 677 685,03

241 071,76

-90 074,00

7 540 225,05

118 350,00

-70 694,00

4 137 459,98

122 721,76

-19 380,00

334 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

-10 000,00

1 290 900,00

35 000,00

-314 000,00

1 290 900,00

35 000,00

-314 000,00

535 000,00

35 000,00

-300 000,00

0,00

0,00

0,00

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 10



Dotacje związane z realizacją zadań zleconych

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/119/16 Rady Gminy Topólka z dnia 29 września 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 60 610,00- 444,0061 054,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 610,00- 444,0061 054,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 610,00- 444,0061 054,00

801 Oświata i wychowanie 39 839,001 640,0038 199,00

80101 Szkoły podstawowe 18 444,00- 140,0018 584,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 444,00- 140,0018 584,00

80110 Gimnazja 19 100,001 375,0017 725,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 100,001 375,0017 725,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 295,00405,001 890,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 295,00405,001 890,00

852 Pomoc społeczna 6 592 616,06655 327,685 937 288,38

85211 Świadczenie wychowawcze 2 836 129,00655 191,002 180 938,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 836 129,00655 191,002 180 938,00

85295 Pozostała działalność 292,41136,68155,73

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

292,41136,68155,73

7 065 814,746 409 291,06 656 523,68Razem:

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 4 Uchwały Nr XIV/119/16 Rady Gminy Topólka z dnia 29 września 20165r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 60 610,00- 444,0061 054,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 610,00- 444,0061 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 100,00- 444,0051 544,00

801 Oświata i wychowanie 39 839,001 640,0038 199,00

80101 Szkoły podstawowe 18 444,00- 140,0018 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156,59- 1,38157,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 261,41- 138,6218 400,03

80110 Gimnazja 19 100,001 375,0017 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169,0913,61155,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 910,911 361,3917 549,52

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 295,00405,001 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,704,0118,69

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 272,30400,991 871,31

852 Pomoc społeczna 6 592 616,06655 327,685 937 288,38

85211 Świadczenie wychowawcze 2 836 129,00655 191,002 180 938,00

3110 Świadczenia społeczne 2 779 406,00642 087,002 137 319,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 447,002 000,0024 447,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 612,00500,004 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00300,00400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 872,006 000,0011 872,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 271,002 304,00967,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,002 000,001 000,00

85295 Pozostała działalność 292,41136,68155,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292,41136,68155,73

6 409 291,06 656 523,68 7 065 814,74Razem:

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zadania Inwestycyjne realizowane w 2016r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/119/16 Rady Gminy Topólka z dnia 29 września 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 300 000,001 452 300,00 1 152 300,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 30 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

Dotacja dla powiatu-przebudowa drogi powiatowej 0,00 30 000,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 330 000,00 1 122 300,001 452 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 300,00 0,00 622 300,00

Dokumentacje na drogi nowe 9 000,00 - 1 000,00 8 000,00

Droga Paniewo- Bodzanowo 29 000,00 27 000,00 56 000,00

Droga w m-c Paniewo 55 000,00 - 26 000,00 29 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 000,00 - 192 734,00 311 266,00

Droga Zgniły Głuszynek-Rybiny Leśne Nr 180816C 504 000,00 - 192 734,00 311 266,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 000,00 - 107 266,00 188 734,00

Droga Zgniły Głuszynek-Rybiny Leśne Nr 180816C 296 000,00 - 107 266,00 188 734,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 - 30 000,00 0,00

Dotacja dla powiatu-przebudowa drogi powiatowej 30 000,00 - 30 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 8 000,0080 000,00 72 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 8 000,00 72 000,0080 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 8 000,00 72 000,00

Wykup gruntów 80 000,00 - 8 000,00 72 000,00

750 Administracja publiczna - 6 000,0012 000,00 6 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 6 000,00 6 000,0012 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 - 6 000,00 6 000,00

Zakupu inwestycyjne 12 000,00 - 6 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 000,000,00 35 000,00

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 20 000,000,00

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Termomodernizacja obiektów szkolnych 0,00 20 000,00 20 000,00

80104 Przedszkola 15 000,00 15 000,000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Rozbudowa  Przedszkola  w Topólce 0,00 15 000,00 15 000,00

1 569 900,00 1 290 900,00- 279 000,00Razem

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6
 do Uchwały Nr XIV/119/16 Rady Gminy Topólka 

z dnia 29 września 2016r. 

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Rozchody ogółem: 650 000,00

1 650 000,00

Przychody ogółem: 940 600,00

1 940 600,00

Lp. Kwota

1 4

Przychody i rozchody bud żetu w 2016r.

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Budżet Gminy na 2016r. zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 219. 578,76 zł i wydatków o kwotę
510. 178,76 zł.
Zmiany podyktowane są:
zwiększeniem dochodów bieżących ogółem o kwotę 835. 482,96 zł z tytułu:
podatku od spadku i darowizn o kwotę 11. 800,00 zł, wpływy z podatku od czynności cywilno prawnych o
kwotę 8. 000,00 zł, wpływy z dochodów różnych o kwotę 17. 803,70 zł, wpływy z usług o kwotę 4. 460,00 zł,
dotacji z NFOŚ i GW na dofinansowanie opracowania ,, Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy
Topólka” o kwotę 8. 394,00 zł, dotacji z WFOŚ i G na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. ,,Demontaż
transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Topólka” o kwotę 47. 493,47 zł
(Umowa Nr DW 16075/OZ-az z dnia 09.08.2016r), dotacji na zwrot części wydatków bieżących wykonanych
w ramach funduszu sołeckiego o kwotę 74. 914,11 zł (Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.58.2016/97 z dnia 26.08.2016r.), dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny o kwotę 136,68 zł (Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.632016/96 z dnia 12.09.2016r.), zwiększenia dochodów związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej o kwotę 5. 000,00 zł oraz zmniejszenia dochodów z opłaty eksploatacyjnej o
kwotę 5. 000,00 zł, zwiększenia dotacji celowej o kwotę 655. 191,00 zł z przeznaczeniem na realizację
pomocy państwa w wychowaniu dzieci oraz zwiększenia dotacji o kwotę 6. 094,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr
WFB.I.3120.3.65.2016 z dnia 16 września 2016r.), zmniejszenia dotacji o kwotę 444,00 zł w związku z
rozliczeniem dotacji na zadania z zakresu spraw obywatelskich na podstawie ilości spraw wykonanych do
końca sierpnia 2016r. (Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.68.2016 z dnia 23
września 2016r.) ,zmniejszenia dotacji o kwotę 140,00 zł i zwiększenia dotacji o kwotę
1. 780,00 zł w związku z aktualizacją i korektą wniosków dotyczących wyposażenia szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne (Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego NR WFB.I. 3120.0370.2016 /97 z dnia
29 września 2016r.),
- zmniejszeniem dochodów majątkowych o kwotę 615. 904,20 zł.
Zmiany w dochodach majątkowych podyktowane są:
zmniejszeniem dochodów ze sprzedaży majątku o kwotę 100. 000,00 zł, zmniejszeniem pomocy ze środków
,,EFRROW w formie refundacji o kwotę 504. 000,00 zł, ponieważ po złożeniu wniosku o płatność, po
zakończeniu realizowanego zadania terminy zapisane w umowie nie gwarantują refundacji w br,
zmniejszeniem środków na realizację przebudowy drogi w ramach ochrony gruntów rolnych o kwotę
20. 000,00 zł, zwiększeniem dotacji na zwrot części wydatków majątkowych wykonanych w ramach funduszu
sołeckiego o kwotę 8. 095,80 zł (Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.58.2016/97 z
dnia 26.08.2016r.).
Zwiększono wydatki ogółem o kwotę 510. 178,76 zł z tego zwiększono wydatki bieżące o kwotę 789. 178,76
zł, a zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 279. 000,00 zł.
Dokonane zmniejszenia i zwiększenia przedstawiają się następująco:
- dział 400 rozdział dostarczanie wody- dokonano zwiększenia o kwotę 25 000,00 zł na realizację zadań
statutowych,
- dział 600- drogi publiczne – zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 300. 000,00 zł, dotyczy przebudowy
drogi gminnej Nr 180816C Zgniły Głuszynek - Rybiny Leśne, na odcinku 2. 827 mb, po rozstrzygniętym
przetargu oraz zwiększono wydatki bieżące o kwotę 4. 800,00 zł,
- dział 700 gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększono wydatki bieżące o kwotę 15. 000,00 zł
zmniejszono wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 8. 000,00 zł,
- dział 710 plany zagospodarowania przestrzennego- zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 4. 000,00 zł,
-dział 750 administracja publiczna - zwiększono wydatki bieżące o kwotę 30. 556,00 zł, zmniejszono wydatki
na zakupy inwestycyjne o kwotę 6. 000,00 zł ,
- 757 obsługa długu - zmniejszono wydatki o kwotę 10. 000,00 zł ,
- 801 oświata i wychowanie - zwiększono wydatki bieżące o kwotę 17. 681,08 zł oraz zwiększono wydatki
na zadania inwestycyjne o kwotę 35. 000,00 zł (wydatki dotyczą przygotowywania dokumentów pod projekty
unijne w 2017r.),
- 852 pomoc społeczna - zwiększono wydatki o kwotę 661. 421,68 zł na: realizację zadań związanych z

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 1



przyznaniem Karty Dużej rodziny o kwotę 136,68 zł, świadczeniem wychowawczym o kwotę 655. 191,00 zł
oraz wypłatą zasiłków stałych o kwotę 6. 094,00 zł,
- 854 edukacyjna opieka wychowawcza - zwiększono wydatki na bieżącą działalność o kwotę 1. 220,00 zł,
- dział 900 gospodarka odpadami - zwiększenie wydatków o kwotę 47. 500,00 zł
(finansowanie przedsięwzięcia demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z
terenu gminy Topólka).

Dokonując zmian urealniono plany finansowe jednostek po stronie planów dochodów i wydatków w celu
prawidłowej realizacji budżetu.

Id: 169905B5-4F68-4D4A-855B-172E4C3FE6AF. Podpisany Strona 2




